PRESIDENTE Y EN SU AUSENCIA EL SECRETARIO O CUALQUIER OTRA PERSONA QUE LOS ACCIONISTAS O LA
JUNTA DIRECTIVA DESIGNEN.

- QUE SU CAPITAL ES DE  ACCIONES SIN VALOR NOMINAL
EL CAPITAL SOCIAL ESTARA REPRESENTADO POR NOVECIENTAS CINCUENTA ACCIONES (950) ACCIONES
COMUNES NOMINATIVAS SIN VALOR NOMINAL,DE LAS CUALES NOVECIENTAS CUARENTA Y OCHO (948)
SERAN ACCIONES COMUNES CON DERECHO A VOTO Y DOS (2) SERAN ACCIONES SIN DERECHO A VOTO.

- QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA
- QUE SU DOMICILIO ES PANAMÁ

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO
NO HAY ENTRADAS PENDIENTES .

EXPEDIDO EN LA PROVINCIA DE PANAMÁ EL MARTES, 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024A LAS